
 

 

学校法人日本文理学園 日本文理高等学校 

全国高校サッカー選手権大会出場支援募金趣意書 

 

 

このたび本校サッカー部は、２回目の全国高校サッカー選手権大会出場権を獲得

しました。これもひとえに皆様のご指導・ご支援の賜と厚く感謝申し上げます。 

選手たちは、連日厳しい精進を重ねてまいりました。全国の舞台でも皆さまのご

期待に応えられるプレーをしてくれるものと思います。 

 つきましては、全国大会出場にともない多額の経費が必要となりますので、なに

とぞ趣旨をご理解のうえ、多くの皆様から募金にご協力をいただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

令和４年１１月吉日 

 

学校法人日本文理学園 

理事長 神 田 純 一 

                           日本文理高等学校 

校 長 田 中 利 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

募 金 要 領 
 

1 募金方法 

 ① インターネットの場合、本校ホームページ（https://www.nihonbunri.ed.jp） 

の寄附サイトからクレジットカード決済によりご送金ください。 

  なお、「寄附金のつかいみち」は「サッカー部選手権大会出場支援」を指定して 

ください。  

 ② 振込の場合は、同封の払込取扱用紙を利用し、ゆうちょ銀行または第四北越銀

行の本支店からご送金ください。手数料は不要です。 

ゆうちょ銀行  口座番号  ００５７０－２－８７０８５ 

         加入者名  学校法人 日本文理学園 

第四北越銀行 内野支店（普） 

         口座番号  ５０１８５９２ 

         加入者名  学校法人 日本文理学園 

 ※ 同封の払込取扱票の通信欄については、③スポーツ振興に〇印をつけて 

ください。 

  また、上記以外の金融機関から振込される場合は、手数料をご負担ください。 

 ③ 現金の場合は、平日の午前9 時から午後4 時までに日本文理高等学校事務局へ 

お持ちください。 

 ④ 募金の額が２千円を超える場合は、寄附金に対する税制上の優遇措置が適用さ

れます。詳細は「学校法人日本文理学園寄附金趣意書」をご覧ください。 

 

2 募金期間 

  令和4 年11 月14 日から令和５年１月末日まで 

 

3  事務局 

   〒950-2035 新潟市西区新通1072 番地 日本文理高等学校 事務室内 

電 話 025-260-1000   FAX 025-260-5112 


